
  Smlouva o zájezdu

 

travetetzíucatšonexperšenze, &

Uzavřená podle 52521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi:

Cestovní kanceláří TEEway Mgr. Monika Grohová (dále CK TEEway)

Adresa: R. Frimla 859, 54101, Trutnov

Tel: +

|čo: 02730251

DIČ: C28851013941

a

Objednatelem
,

Název: Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Adresa: Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČO: 48132306

Zastupující: Mgr. Lenka Derková

za účelem uspořádání následujícího zájezdu CK TEEway pro objednatele:

Zájezd

Kód zájezdu: 270520

Název programu: Okolí Krakova a na skok do Tater

Počet dní zájezdu / počet nocí ubytování: 3 dny / 2 noci ubytování

Destinace: Polsko

Tranzitní země: ČR

Termín: 27. — 29.5.2020

Doprava: autobusová (dálkový autobus s WC, klimatizace, DVD, aj)

odjezd v brzkých ranních hodinách, návrat v podvečerních hodinách

Ubytování: Hotel Górsko***, Vielička

Stravování: dle výběru snídaně nebo polopenze

Pojištění: Balík pojištění typ B od Union Pojišťovna, územní platnost Evropa, riziková skupina TURISTA

Podrobnosti najdete v dokumentech VPPCPCZ/lOlB a Cestovm’ pojištění pro účastníky

zájezdu, které jsou součástí této smlouvy.

Účastníci: Po uzavření přihlášek je objednatel zájezdu povinen dodat TEEway seznam účastníků, který

je součástí této smlouvy. Minimální počet osob nutný k uskutečnění zájezdu je 40 plně platících osob.

Lhůta pro odstoupení CK TEEway od smlouvyje uvedená ve Všeobecných podmínkách CK TEEway.

ROZPIS CENY ZÁJEZDU:

Cena za osobu se snídaní: 3 690 Kč při min. počtu 40 účastníků + 3 pedagogové zdarma

3 490 Kč při min. počtu 45 účastníků + 3 pedagogové zdarma

3 390 Kč při min. počtu 50 účastníků + 3 pedagogové zdarma

Polopenze + 420 Kč / os.

Cena zahrnuje: ubytování v hotelu se snídaní/ polopenzí dle výběru, pobytové taxy, komplexní balíček

pojištění včetně pojištění storna zájezdu, pojištění proti úpadku CK, služby průvodce, dopravu luxusním

autobusem (klimatizace, WC, DVD, kávovar, prodej studených a teplých nápojů), vzdělávací materiály

(kvízy), praktické mapy měst s vyznačenými památkami i obchody

Cena nezahrnuje: kapesné,jinou stravu než dohodnutou, vstupné (bude upřesněno po dohodě

s pedagogickým dozorem, informaci včas rozešleme emailem)

Cena nemusí zahrnovat: jiné drobné výdaje po dohodě a odsouhlasení během zájezdu, zajištění aktivit

během zájezdu dle dohody

PLATBA: Předem, na účet CK TEEway 2001072347/2010

Jako specifický symbol slouží kód zájezdu, variabilní symbolje pro každého účastníka

vytvořen v elektronické přihlášce na zájezd.

1. záloha: 1 000 Kč je splatná ke dni 15. 10. 2019

2. záloha: 2 000 Kč je splatná ke dni31.1.2020

Doplatek: Je splatný dne 20.4. 2020. Po zaplacení prvních záloh Vám

podle finálního počtu účastníků oznámíme emailem platnou

částku doplatku.



Šmlouva () zájezdu

DALŠÍ:

1. Tato smlouva slouží zároveň jako potvrzení o zájezdu.

2. CK TEEway odpovídá za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost

poskytnout zákazníkovi pomoc v nesnázích. Zavinil-li si zákazník nesnáze sám, může CK TEEway za

svou pomoc požadovat přiměřenou náhradu skutečně vynaložených nákladů.

3. Zájezd není obecně vhodný pro osoby s omezenou schopností pohybu.

4. Velikost skupiny je omezena kapacitou poskytovaných služeb.

5. Další povinné smluvní údaje jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách CK TEEway, které jsou

součástí Smlouvy o zájezdu.

Součástí smlouvy jsou i Program zájezdu, Všeobecné pojistné podmínky cestovního pojištění

VPPCPCZ/1018, dokument Cestovní pojištění pro účastníky zájezdu (Pojistná knížka), Všeobecné

podmínky CK TEEWay, Pokyny pro pedagogy a Informace pro účastníky zájezdu. Veškeré dokumenty

jsou uvedeny na stránkách www.teeway.cz pod kódem 270520. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že

zmiňované dokumenty převzal, seznámil se s jejich obsahem, souhlasí s ním, a že totéž platí pro

účastníky uvedené ve smlouvě. Dále potvrzuje, že mu byly poskytnuty informace na příslušném

formuláři dle vyhl. č. 122/2018 Sb.,o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených

cestovních služeb (Základní práva zákazníka) a doklad o uzavřeném pojištění CK TEEway proti úpadku.

Informace o zpracování osobních údajů účastníků zájezdu jsou k dispozici na internetových stránkách

www.teewayczzdokumenty. Smlouva o zájezdu bude uveřejněna v registru smluv.

   

  

Datum, razítko a podp

?> (>.) ( )

Datum, razítko a podpis Objednatele:


